Page1
         　　　　　DKA-101/102接続確認済み計測器一覧 2024年3月現在
         　　　　　（用途別）
接続ケーブル型番の欄が「※」の計測器については、個別に対応可能です。
表に記載されていない計測器も接続確認致しますので、是非お問い合わせ下さい。
NO 用途 測定器種別 メーカー 型番（商品名） 接続ケーブル型番
1 自動圧力校正器 Additel Co.,Ltd. ADT761 DOP-02DK
2 デジタル圧力計 （株）クローネ KDM30 DOP-02DK + ｵﾌﾟｼｮﾝ8PIN-232C変換

         　　　　　DKA-101/102接続確認済み計測器一覧 2024年3月現在
         　　　　　（用途別）
接続ケーブル型番の欄が「※」の計測器については、個別に対応可能です。
表に記載されていない計測器も接続確認致しますので、是非お問い合わせ下さい。
NO 用途 測定器種別 メーカー 型番（商品名） 接続ケーブル型番
201 デジタルインジケータ 1086R DOP-02KK + ﾃﾞｼﾞﾏﾁｯｸｹｰﾌﾞﾙ
202 ダイアルゲージ エクストラメス2001 DOP-02KK
203 デプスゲージ DMC100-150 DOP-022K
204 インジケーター ID-C112AX DOP-02AK
205 深さ インジケーター ㈱ミツトヨ ID-S1012XB DOP-02AK
206 LS-902 DOP-025K
207 LS-1841N ※
208 LS-1862 ※
209 LS-1881 DOP-025K
210 電圧 デジタルマルチメータ カイセ（株） KT-2011 DOP-035K + M6ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽｷｯﾄ
211 流量 流量計 トランステック 4040 DOP-02DK
212 ウエルドチェッカー （株)アマダミヤチ MM-370B DOP-02DK
213 オージオメータ リオン(株) AA-58、56 DOP-02MK
214 加熱式THC測定装置 堀場製作所 MEXA1170HFID DOP-025K
215 キャビテーションメータ 日本アレックス（株） SMCシリーズ DOP-02DK + 4P⇔25Pｵﾌﾟｼｮﾝｹｰﾌﾞﾙ
216 キャリパゲージ クレップリン社 C330 DOP-027K + ｲﾝﾀｰﾌｪｰｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ1961-09
217 コラム型空気マイクロメータ SKS（株） CAG-4000 DOP-033K
218 空気マイクロメータ （株）第一測範製作所 SMP DOP-02DK + ｵﾌﾟｼｮﾝSMP-RS1
219 クォリティコントロールスケール （株)イシダ QCS2000 DOP-02DK
220 計測データ転送装置マルチプレクサ （株）ミツトヨ MUX-10 DOP-02JK
221 デジタル回転計 小野測器 DT-3100 DOP-02DK + RS-232Cｵﾌﾟｼｮﾝ他
222 暑熱環境計 京都電子工業(株) WBGT-101 DOP-02DK
223 色差計 コニカミノルタジャパン（株） CR-400 DOP-02DK
224 シャルピー式衝撃試験機 （株）東京衡機試験機 CI-30E DOP-025K
225 自動針入度試験機 （株）離合社 RPM-201 DOP-02JK
226 成分分析機 （株)リガク XLt898sw DOP-02DK + ｽﾃﾚｵｼﾞｬｯｸ⇔232C変換ｹｰﾌﾞﾙ
227 酸度測定器 平沼産業㈱ COM-1700A DOP-025K
228 騒音計 リオン(株) NL-42 DOP-03AK（CC-42Rｹｰﾌﾞﾙがある場合DOP-02DK）
229 測色色差計 日本電色工業（株） ZE6000 DOP-025K
230 測量機 （有)牛方商会 TEO-Ray130 DOP-02DK + PCｹｰﾌﾞﾙ
231 曇り度　ヘーズメータ 日本電色工業（株） NDH4000 DOP-025K
232 テンションメーター 日本電産シンポ（株） DTMX-C、DTMB-C DOP-03IK + RS-232ｵﾌﾟｼｮﾝｹｰﾌﾞﾙ
233 透過濃度計 伊原電子工業(株) Ihac-T5 DOP-02DK + 付属ｼﾘｱﾙｹｰﾌﾞﾙ
234 武藤工業（株） NPS ※（ｵﾌﾟｼｮﾝｹｰﾌﾞﾙCK-5-2とﾊﾞﾗ線で接続）
235 TC-101A DOP-02DK + RS-232Cｵﾌﾟｼｮﾝ
236 SC-212 DOP-025K
237 RX-5000α
238 RX-5000i
239 デジタルゲージカウンター （株)小野測器 DG-2310 DOP-02UK
240 トルクレンチ受信機 （株）東日制作所 R-FHD256 DOP-03FK
241 高さ・平面度測定器 HM-1000 DOP-025K
242 超高速・高精度レーザ変位計 LK-G5000 DOP-02DK + RS-232Cｵﾌﾟｼｮﾝ
243 プログラマブルコントローラ -KV-8000 KV-L21V バラ線で接続
244 LS-701OMT/LS7600 DOP-02DK + RJ-45⇔232C変換ｹｰﾌﾞﾙ
245 LS-7000　　シリーズ DOP-02DK + DOP-35382ｹｰﾌﾞﾙ
246 2次元高速寸法測定器 TM-3000 DOP-02DK＋OP-96368・OP-26401使用
247 インライン投影画像測定器 TM-X5000 DOP-02DK＋OP-26486・OP-26487使用
248 パーティクルカウンタ リオン(株) KE-40B1 DOP-025K
249 バラシングマシン ㈱明石製作所 FH-C1 DOP-02SK
250 分光測色計 コニカミノルタジャパン（株） CM-512ｍ3A DOP-033K
251 T-VOCモニタ フィガロ技研(株) FTVR-02 DOP-02DK
252 D-70TW　　シリーズ ※
253 F-70　シリーズ DOP-03IK + RS-232Cｵﾌﾟｼｮﾝ
254 ヘリウムリークディテクタ キヤノンアネルバ（株） M-2XXシリーズ DOP-033K
255 無線式クレーンスケール 不明 LR-4200 DOP-02SK
256 ラボラトリレコーダ Eilon Ron2501 DOP-02DK
257 リークディテクタ （株）アルバック HELIOT900シリーズ DOP-02JK
258 リークテスタ DP-330BA DOP-025K
259 エアフローテスター AF-R220 DOP-025K
260 13.56MHz ロングレンジリーダライタ （株)アートファイネックス ASI4300 DOP-02DK
261 葉緑素計 スペクトラム・テクノロジーズ社 2900PDL DOP-025K
（株)堀場製作所
マールジャパン（株）